ПРОТОКОЛ №_______
________________________ (годового, внеочередного) общего собрания

собственников помещений многоквартирного жилого дома

 №____ по ул.____________________
проведенного в форме очно-заочного голосования
г. Липецк                                                                                                «____»____________ 20__ г.

Инициатор проведения общего собрания собственников помещений_______________________________________________________________________

ОЧНАЯ ЧАСТЬ СОБРАНИЯ:

Дата проведения общего собрания _________________________________________________________________________________

Место проведения общего собрания _________________________________________________________________________________

Время проведения общего собрания _________________________________________________________________________________

ЗАОЧНАЯ ЧАСТЬ СОБРАНИЯ:

Дата окончания приема решений собственников помещений _________________________________________________________________________________

Место передачи решений собственников помещений _________________________________________________________________________________

Дата и место подсчета голосов ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_________________________________________________________________________________

Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме ____ голосов.

Общая площадь многоквартирного дома - _____________- кв. м.

Площадь жилых помещений в многоквартирном дома - _________________ - кв. м.

Площадь нежилых помещений в многоквартирном доме - _______________ - кв. м.

В голосовании приняли участие собственники помещений общей площадью _____________ кв. м, что составляет ________% от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.
Кворум ____________________________ (имеется / не имеется).

Общее собрание собственников ____________________________(правомочно / неправомочно
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О Выборе председателя и секретаря  общего собрания и наделение их полномочиями по подсчету голосов.

2.   О выборе старшего  по дому.

3. Об утверждении места хранения протокола и других документов данного Общего собрания.
По всем вопросам повестки дня выступил председатель (инициатор) общего собрания.
Рассказал о необходимости  выбора старшего по дому из числа собственников помещений.
1.По первому вопросу повестки дня собственники помещений:

СЛУШАЛИ: _________________________________________________________________________.

(Ф.И.О. выступающего)

ПРЕДЛОЖЕНО: Выбрать в качестве председателя Общего собрания собственника  кв.№_________________________________________________________________________в качестве секретаря Общего собрания, собственника кв.№___________________________  _____________________________________________________________________________.

Наделить полномочиями подсчета голосов с оформлением протокола.

РЕШИЛИ: Выбрать в качестве председателя Общего собрания собственника  кв.№_________________________________________________________________________в качестве секретаря Общего собрания, собственника кв.№___________________________  _____________________________________________________________________________.

Наделить полномочиями подсчета голосов с оформлением протокола.

ГОЛОСОВАЛИ:  За _________ голосов; Против _________ голосов; Воздержался _________ голосов.

Решение по первому вопросу повестки дня ____________________________.

2.По второму вопросу повестки дня  собственники помещений:

СЛУШАЛИ: _____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. выступающего)

ПРЕДЛОЖЕНО: Выбрать старшим по дому ______________________________________
РЕШИЛИ: Выбрать старшим по дому ____________________________________________
ГОЛОСОВАЛИ:  За _________ голосов; Против _________ голосов; Воздержался _________ голосов.

Решение по второму вопросу повестки дня ____________________________.

3. По третьему вопросу повестки дня  собственники помещений:

_________________________________________________________________________.

(Ф.И.О. выступающего)

ПРЕДЛОЖИЛ: Утвердить местом хранения копий протокола и других документов общего собрания -  по адресу: г. Липецк _______________________. Подлинники указанных документов в соответствии с п.1.1 ч.1 ст.46 ЖК РФ подлежат направлению в орган государственного жилищного надзора для хранения в течение трех лет.
РЕШИЛИ: Утвердить местом хранения копий протокола и других документов общего собрания -  по адресу: г. Липецк _______________________. Подлинники указанных документов в соответствии с п.1.1 ч.1 ст.46 ЖК РФ подлежат направлению в орган государственного жилищного надзора для хранения в течение трех лет.
ГОЛОСОВАЛИ:  За __________ голосов; Против _________ голосов; Воздержался ________ голосов.

Решение по третьему  вопросу повестки дня ____________________________.

Приложение:

-Лист регистрации участников общего собрания  c решениями собственников по вопросам повестки дня;
Председатель (инициатор)

общего собрания                                         __________________                            __________________

           (подпись)
                     (Ф.И.О.)

Секретарь собрания                                    ___________________                            _________________

          (подпись)
                       (Ф.И.О.)